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MASCOT® SORONI

Mehr Ansichten
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Beschreibung

Varianten

Beschreibung

HERSTELLER

PRODUKTCODE

PRODUKT-SERIE

PRODUKTART
(BEKLEIDUNG)

MATERIAL

FARB-CODE

GLOBAL TRADE
ITEM NUMBER
(GTIN)

Varianten

Artikelnummer

50181-861-888

50181-861-18

Productcode 50181-861

Zusatzinformation

den Armeln. Schlitze an den Seiten.

Zusatzinformation

Mascot

50181-861

MASCOT® Crossover

Polo-Shirt

95% Baumwolle/5% Elasthan

5707209968609

Ausfihrung

Gr. 2XL, anthrazit

Gr. 2XL,

dunkelanthrazit

Farbe

anthrazit

dunkelanthrazit

Nackenband. Knopfleiste. Rippenbiindchen am Kragen und an

GroRRe

2XL

2XL
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50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888

50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888

50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr

Gr.

du

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr.

du

Gr

Gr

Gr

Gr
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2XL, dunkeloliv

2XL, kornblau

2XL, marine

2XL, rot

. 2XL, schwarzblau

2XL, schwarz

. 2XL, weiss

. 3XL, anthrazit

3XL,

nkelanthrazit

. 3XL, dunkeloliv

. 3XL, kornblau

. 3XL, marine

. 3XL, rot

. 3XL, schwarzblau

. 3XL, schwarz

. 3XL, weiss

. 4XL, anthrazit

4XL,

nkelanthrazit

. 4XL, dunkeloliv

. 4XL, kornblau

. 4XL, marine

. 4XL, rot

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

2XL

2XL

2XL

2XL

2XL

2XL

2XL

3XL

3XL

3XL

3XL

3XL

3XL

3XL

3XL

3XL

4XL

4XL

4XL

4XL

4XL

4XL
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50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888

50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888

50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888
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Gr. 4XL, schwarzblau

Gr. 4XL, schwarz

Gr. 4XL, weiss

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

L, anthrazit

L, dunkelanthrazit

L, dunkeloliv

L, kornblau

L, marine

L, rot

L, schwarzblau

L, schwarz

L, weiss

M, anthrazit

MI

dunkelanthrazit

Gr

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

M, dunkeloliv

M, kornblau

M, marine

M, rot

M, schwarzblau

M, schwarz

M, weiss

S, anthrazit

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

4XL

4XL

4XL
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50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888

50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

50181-861-02

50181-861-010

50181-861-09

50181-861-06

50181-861-888

50181-861-18

50181-861-19

50181-861-11

50181-861-01

http://falano.beratertool.de/mascotr-soroni.html

Gr. S, dunkelanthrazit

Gr. S, dunkeloliv

Gr. S, kornblau

Gr. S, marine

Gr. S, rot

Gr. S, schwarzblau

Gr. S, schwarz

Gr. S, weiss

Gr. XL, anthrazit

Gr. XL,

dunkelanthrazit

Gr. XL, dunkeloliv

Gr. XL, kornblau

Gr. XL, marine

Gr. XL, rot

Gr. XL, schwarzblau

Gr. XL, schwarz

Gr. XL, weiss

Gr. XS, anthrazit

Gr. XS,

dunkelanthrazit

Gr. XS, dunkeloliv

Gr. XS, kornblau

Gr. XS, marine

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

rot

schwarzblau

schwarz

weiss

anthrazit

dunkelanthrazit

Dunkeloliv

kornblau

marine

XL

XL

XL

XL

XL

XL

XL

XL

XL

XS

XS

XS

XS

XS
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50181-861-02 Gr. XS, rot rot XS
50181-861-010 Gr. XS, schwarzblau schwarzblau XS
50181-861-09 Gr. XS, schwarz schwarz XS
50181-861-06 Gr. XS, weiss weiss XS
PRODUKTLISTE Aktuelles Produkt hinzufiigen

Sie haben keine Artikel auf der Produktliste.

Zum Verkaufsshop

www.falano.de

lhre glinstige Einkaufsquelle
* Berufsbekleidung
* Berufsschuhe
+ Arbeitshandschuhe
+ PSA-Schutzausristung
* Reinigung
« Sonstige Bedarfsartikel
* Technischer Bedarf
+ Schlachtereibedarf
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